PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

- Edital n° 50, de 29 de maio de 2023 -

 Complemento ao Edital nº 34, de 26 de novembro de 2019

  Concurso Público nº. 05/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente e, em especial o disposto na Lei Complementar nº. 181, de 29 de outubro de

2007 e na Lei Complementar nº. 182, de 29 de outubro de 2007, tendo em vista a autorização con-

tida no processo nº. 2.195/2008, após a conclusão da avaliação médica, torna público o resultado

final da segunda fase do concurso de Guarda Municipal.

CANDIDATOS APTOS:

Inscrição Nome

76564649 ADERITO CRISTINO VILELA

77406478 ANDRE LUIS PAULINI

75756030 DANIEL DE OLIVEIRA BEZERRA

76585735 DENER AUGUSTO DE SOUZA MIGUEL

76012301 DEYVISON BENTO SILVA

76116190 DIEGO BATISTA DE OLIVEIRA

76880613 EDNEI DIAS PEREIRA

75755718 FERNANDO VASCONCELOS DA SILVA

76251136 GISELE STEFANIE DA SILVA VIEIRA

75878615 ISAAC DEVANIR DOS SANTOS

76098010 ISMAEL APARECIDO PEREIRA DE MORAES JUNIOR

76838692 JEFFERSON ALVES LHULIER

76119106 JOAO GLEISON LOPES AZEVEDO SILVA

76776441 JONATHAN THIAGO MALDONADO

75870126 JULIO JUNIOR SOUZA DE JESUS

75768399 LAIR APARECIDO DA SILVA

76270890 LUCAS OLIVEIRA PEREIRA

77138988 LUIZ FERNANDO GOMES DE BARROS

75796120 MATEUS DE FREITAS ALVES JUNIOR

77282582 NELIO FELICIANO ALVES

77316568 RODOLFO REINALDO DE OLIVEIRA

77385306 RODRIGO DE CAMPOS SOARES

76557723 THIAGO GONCALVES DIAS

76618650 VALDENILDO PEREIRA DAS NEVES

77387686 VICTOR HUGO TIMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

- Edital n° 50, de 29 de maio de 2023 -

77322460 VITOR LEAL DO NASCIMENTO

76200183 WELINGTON DA SILVA CAMPOS

75951142 WELLINGTON ANDRADE DOS SANTOS

75825937 WILLIAM ROCHA DA SILVA

CANDIDATOS INAPTOS:

Inscrição Nome

76468500 ANDREZHA SUENE BARBOSA

75915979 FABIANO NAIM RUELA

77418506 FELIX HENRIQUE DE SOUZA

76769070 GUILHERME ISSAMO ISSIZAKI

77257600 JOAO CARLOS DE LIMA

76551873 JOSE CLAUDIO XAVIER DE FREITAS

77403908 JOSE CLEBER DA SILVA

76112071 JOSE MASCARENHAS DA SILVA

77055209 LEANDRO FERNANDO BATISTA

75758890 MARCOS RODRIGUES ALMEIDA

76732177 RENAN FELIPE DIANA

77268644 ROBSON DIAS DE OLIVEIRA

76653811 TIAGO FERNANDES DA SILVA

Várzea Paulista, 29 de maio de 2023

Florenides Santos Gaino

Gestora Municipal de Assuntos Jurídicos e Administração